14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto 

licitado ao (s)  licitante (s): Jeferson Silva Rodrigues 06675791680, inscrita no CNPJ sob o nº 

15.573.802/0001-68, sediado(a) na Avenida Rio Bahia, 126 Sala 05 – Centro- 39.816-000 Catuji/MG, no valor 

de R$44.490,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e noventa reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de Preço para futura e eventual 

contratação de empresa para prestação de serviço de confecção de camisas de malha e uniformes em geral, 

conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 012/2024 e seus anexos.